2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 20 апреля 2011 года № 1992

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Вологды,
на основании статей 27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Вологды
от 20 апреля 2011 года № 1992 «Об утверждении Порядка рассмотрения предложений и принятия решений по включению муниципального имущества
в Перечень (исключению из Перечня) муниципального имущества, используемого для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям, и о создании Комиссии по рассмотрению предложений по включению муниципального имущества в Перечень (исключению из Перечня)» (с последующими изменениями), заменив в преамбуле цифры и слова «38, 44 Устава муниципального образования «Город Вологда»» цифрами и словами «27, 42, 44 Устава городского округа города Вологды».
2. Внести изменение в Порядок рассмотрения предложений и принятия решений по включению муниципального имущества в Перечень (исключению
из Перечня) муниципального имущества, используемого для предоставления
во владение и (или) пользование на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 20 апреля 2011 года № 1992 (с последующими изменениями), заменив в пункте 1.2 слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
3. Внести в состав Комиссии по рассмотрению предложений по включению муниципального имущества в Перечень (исключению из Перечня) муниципального имущества, используемого для предоставления во владение и (или) пользование
на долгосрочной основе социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением Администрации города Вологды
от 20 апреля 2011 года № 1992 (с последующими изменениями), (далее - Комиссия) следующие изменения:
3.1. Ввести в состав Комиссии:
Рыжкова Евгения Константиновича, заместителя начальника Управления информации и общественных связей Администрации города Вологды;
Бакуркову Ирину Павловну, начальника Отдела информации и общественно-политических коммуникаций Управления информации и общественных связей Администрации города Вологды.
3.2. Вывести из состава Комиссии Ю.Е.Матвееву, А.В.Лаврентьеву.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды С.А.Воропанов

image1.png